SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 2920, DE 2020

Adição de assinatura ao OFS nº 6/2020.

AUTORIA: Senador Angelo Coronel (PSD/BA)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 2920/2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/145823

Gabinete do Senador Angelo Coronel

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 243 do Regimento Interno do Senado

Federal, a inclusão de minha assinatura no OFS nº 6/2020, que formaliza a indicação

do nome do Sr. LUIZ FERNANDO BANDEIRA DE MELLO FILHO à vaga reservada ao

Senado Federal no Conselho Nacional de Justiça, solicitando que seja registrado

como subscritor da proposição,

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2020.

Senador Angelo Coronel
(PSD - BA)

S
F

/
2

0
4

6
4

.
1

4
6

7
7

-
7

9

(
L

e
x
E

d
it
*
)

Página 2 de 2 Avulso do RQS 2920/2020.